
 

 
Številka: 900-10/2023-8 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 
sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 4. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani  vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-2/2023-9 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 
sprejel naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 3. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predloženi vsebini, s 
tem, da se preveri razprava župana in se na podlagi le-te zapisnik dopolni. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 354-104/2023-5 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 
44/22-ZVO) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Sklep o sprejemu Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev javnih služb in cen za 

uporabo infrastrukture v občini Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. Sklep se pošlje 
v objavo v Uradni list Republike Slovenije.  

2. Pospeši se izvajanja aktivnosti za samooskrbo z električno energijo. Zaradi spreminjanja 
Uredbe o samooskrbi z električno energijo iz obnovljenih virov in Zakona o spodbujanju 
rabe obnovljivih virov energije po letu 2023 in z namenom pridobitve energetskega 
koncepta na nivoju občine, občinska uprava do konca leta 2023 pripravi osnutke vseh 
potencialnih lokacij za postavitev predvidenih sončnih elektrarn in v tem roku tudi oddaja 
vloge za pridobitev soglasij za priključevanje vseh virov električne energije.  

 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

Dostaviti: 
- JP Komunala Črnomelj d.o.o. 
- v zadevo 

 



 

 
Številka: 410-352/2022-7 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS 1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št.11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15-ZFisP, 96/15- ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 16. člena Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
1. Odlok o proračunu Občine Črnomelj za leto 2023 s prilogami se sprejme v predlagani 

vsebini. 
2. Sprejme se Letni program  prodaje občinskega finančnega premoženja za leto 2023. 
3. Sprejme se Letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem občine 

Črnomelj za leto 2023. 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 671-1/2023-4 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17,  21/18 – ZNOrg, 82/20 in 
3/22 – Z Deb), 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/2014, 66/16 in 
112/2022) in Odloka o postopku za sofinanciranje letnega programa športa v občini 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 45/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji dne 
23. 2. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Letni program športa v občini Črnomelj za leto 2023 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1236


 

 
Številka: 602-25/2010-14 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 55/17 in 18/21), Odloka o  ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
»Osnovna šola Komandanta Staneta, Dragatuš« (Uradni list RS, št. 180/2020) in 16. člena 
Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/2014, 66/16 in 112/2022) je Občinski 
svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o kriterijih in načinu sprejemanja 

predšolskih otrok v enoti vrtca pri OŠ Dragatuš se sprejme v predlagani vsebini. 

 

 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0412


 

 
Številka: 011-1/2023-18 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
Skladno s 6. členom Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 92/22 - uradno prečiščeno 
besedilo, 153/22) in 29. do 31. členom Odloka o prometni ureditvi v Občini Črnomelj (Ur.l. RS, 
št. 61/2020 in 200/2020) ter 16. členom Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne               
23. 2. 2023 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1.  
 

Občinski svet Občine Črnomelj imenuje Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Občine Črnomelj v naslednji sestavi:  

1. Boris Kambič, 8340 Črnomelj – predsednik, 

2. Robert Klobučar, 8340 Črnomelj – član,  

3. Marjan Kastelic, 8340 Črnomelj – član,  

4. Martin Orlič, 8340 Črnomelj – član,  

5. Primož Pucelj, Otočec – član,  

6. Mojca Butala, 8340 Črnomelj – članica, 

7. Lidija Malešič, 8340 Črnomelj – članica,  

8. Mirko Đakovič, 8340 Črnomelj – član,  

9. Barbara Pezdirc, 8340 Črnomelj – članica, 

10. Jože Veselič, 8340 Črnomelj – član, 

11. Štefan Misja, 8340 Črnomelj – član,  

12. Marjetka Žunič, 8340 Črnomelj – članica.  

 

2.  
 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu opravlja zlasti naslednje naloge:  

- načrtuje in usklajuje naloge preventive in vzgoje v cestnem prometu,  
- ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu,  
- predlaga programe za varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe za njihovo 

izvajanje,  
- koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost cestnega prometa,  
- sodeluje pri izvajanju prometne vzgoje, dodatnem izobraževanju in obveščanju 

udeležencev cestnega prometa o ukrepih za doseganje prometne varnosti,  
- koordinira izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih publikacij in drugih gradiv, 

pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 



 
3.  

 
Mandatna doba predsednika in članov je 4 leta in se lahko ponovi. Imenovani nastopijo 
mandat 27.3.2023.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Številka: 013-1/2023-7 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 

Skladno s 14.  in 15. členom Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11), 17. členom Odloka o 
gospodarskih javnih službah v občini Črnomelj (Uradni list RS, št. 35/2003, 106/2005, 
66/2006, 118/2007, 41/2017, 97/2020, 132/2022) in 16. členom Statuta Občine 
Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 4. redni seji, dne  23. 2. 2023 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 

1. 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Svet uporabnikov javnih dobrin občine Črnomelj v 
naslednji sestavi:  
 

1. Brigita Kočevar, 8343 Dragatuš – predsednica,  
2. Mojca Čemas Stjepanovič, 8340 Črnomelj – članica,  
3. Mateja Jaklič, 8340 Črnomelj – članica,  
4. Marko Mravinec, 8344 Vinica – član,  
5. Boštjan Domitrovič, 8341 Adlešiči – član. 

 
2. 

 
Svet uporabnikov opravlja naslednje naloge: 

- usklajuje interese prebivalcev krajevnih skupnosti in predlaga skupne predloge 
občinskemu svetu, županu in občinski upravi, 

- zastopa interese krajanov v zvezi z načrtovanjem in financiranjem javnih služb in s 
tem povezanih objektov in naprav v razmerju do občinskega sveta in župana, 

- zastopa interese krajanov v razmerju do izvajalcev in opozarja na pomanjkljivosti ter 
predlaga izboljšave. 
 

3.  
 
Občina zagotovi materialne in finančne pogoje za delo sveta uporabnikov. Administrativno 
strokovna opravila za svet opravlja občinska uprava.  
 
 
 



4.  

 

Mandatna doba predsednika in članov je 4 leta in se lahko ponovi. Imenovani nastopijo 
mandat 27.3.2023.  

 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Številka: 014-10/2022-5 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) in skladno s Sklepom o ustanovitvi Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina 
je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
V Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina se kot predstavnik 
Občine Črnomelj imenuje Jože Veselič, 8340 Črnomelj.   
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Jože Veselič 
- CSD Dolenjska in Bela krajina 
- v zadevo 



 

 
Številka: 014-16/2020-13 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Ugotovi se, da je zaradi podane odstopne izjave Jaki Birkelbachu, 8340 Črnomelj, 

prenehala funkcija člana sveta javnega zavoda Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj, kjer 

je bil imenovan kot predstavnik ustanoviteljice, Občine Črnomelj.   

2. V svet javnega zavoda Osnovna šola Mirana Jarca Črnomelj se kot predstavnik 

ustanoviteljice, Občine Črnomelj, imenuje Jelena Šikonja, 8340 Črnomelj in sicer do izteka 

mandatne dobe svetu zavoda v obstoječi sestavi.  

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Jaka Birkelbach 
- Jelena Šikonja 
- OŠ Mirana Jarca Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 014-7/2021-15 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016 in 
112/2022)  je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Ugotovi se, da je zaradi podane odstopne izjave Maji Kocjan, 8340 Črnomelj prenehala 

funkcija članice sveta javnega zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj, kjer je bila 

imenovana kot predstavnica ustanoviteljice, Občine Črnomelj.  

2. V svet javnega zavoda Osnovna šola Loka Črnomelj se kot predstavnik ustanoviteljice, 

Občine Črnomelj, imenuje Janez Stepan, Črnomelj in sicer do izteka mandatne dobe 

svetu zavoda v obstoječi sestavi.  

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Maja Kocjan 
- Janez Stepan 
- OŠ Loka Črnomelj 
- v zadevo 

 



 

 
Številka: 478-343/2022-19 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 

 
Na delu parc. št. 5170/2 k.o. 1552-Adlešiči se izvede geodetska odmera zemljišča, površine 
cca 200 m². Po opravljeni geodetski odmeri se na novo nastal parc. št. ukine status javnega 
dobra in se predmetni del zemljišča odproda ali se izvede zamenjava. Sklep o ukinitvi statusa 
javnega dobra na novo nastali parc. št. in o odtujitvi nepremičnine bo naknadno predlagan v 
sprejem občinskemu svetu. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 



 

 
Številka: 478-353/2022-7 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj neodplačno pridobi v last zemljišča parc. št. 
768/1, parc. št. 768/2, parc. št. 772/3, parc. št. 773/1 in parc. št. 753, vse k.o. 1540-Dobliče 
za potrebe ne-kategorizirane poti v Dobličah, pri čemer Občina Črnomelj prevzema stroške v 
zvezi s sklenitvijo pravnih poslov.  
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 
 
 



 

 
Številka: 478-491/2021-15 
Datum: 23. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 4. redni seji, dne 23. 2. 2023 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Nepremičninama parc. št. 317/3 in parc. 317/5, obe k.o. 1535-Črnomelj se ukine status 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra stopi 
v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem 
listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra na nepremičninah parc. št. 317/3 in parc. 317/5, obe 
k.o. 1535-Črnomelj, se pri teh nepremičninah, v zemljiški knjigi, na podlagi pogodbe o 
uskladitvi zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim, kot lastnik vpiše Republika Slovenija. 

 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 


